=)O0BS

OMNIBUSBETRIEB SAALEKREIS GMBH

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
KaolinstralRe 12

0345 / 5552210

www.obs-bus.de

06126 Halle (Saale)

MDV

2400 G Rronlou

@ 352

ZOberitz - Hohenthurm - Reul3en - Landsberg

gultig ab 11.08.25

Verkehrstage

Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)

Fahrtnummer

151 141 101 103 105 107

109 143

113

115

Tarifzone

Verkehrshinweise

[ ] ® K [ ] [ [ J [ J

224

Zoberitz, BahnhofstraBe
Zoberitz, Zum Rittergut
Braschwitz, Zoberitzer Weg

Braschwitz, Am alten Teich

ab 06:42 07:24
06:44 07:26
06:48 07:30
06:50

Pl6Bnitz, E.-Rosenbergstr.
Braschwitz, Am alten Teich

07:34
07:37

Stichelsdorf
PeiBen, Am Reidepark
PeiBen, Schule

06:30
07:33
06:26 07:37

Linie 352 aus PeiBen

06:35

PeiBen, Halle-Center (2)

06:34 06:35 06:37 \ \

Linie 352 nach Landsberg

06:37 06:37

Hohenthurm, Briefzentrum

Hohenthurm, Schule

06:57 \ \
07:01 07:50 07:50

07:50

13:10

14:56

Hohenthurm, S-Bahnhof

Zwebendorf, Hohenthurmer StraBe

DroyBig, ReuBener Weg (1)

07:03
06:50
06:54

13:14
13:18

15:00
15:04

ReuBen, Bauernsiedlung
ReuBen, Kita

Reinsdorf, Friedensplatz (2)

06:56
06:58
07:03

13:20
13:22

15:06
15:08

Reinsdorf, Friedensplatz (3)
Landsberg, Markt (3)

Landsberg, Thomas-Miintzer-Str. ‘

Landsberg, BahnhofstraBe

Landsberg, Grundschule

Landsberg, Schule

07:07

07:12
07:14
07:16
07:17

07:09
07:11
an 07:12

07:40
07:43

07:45
07:47

@® : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt K

: Kleinbus




OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH

KaolinstralRe 12
— OBS 0345 / 5552210 1Ticket
www.obs-bus.de @ @ H @

OMNIBUSBETRIEB SAALEKREIS GMBH 06126 Halle (Saale) MDV .

@ 352 Landsberg - ReuRRen - Hohenthurm - Zéberitz

gultig ab 11.08.25

Verkehrstage Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)

Fahrtnummer 102 122 142 112 124 114 144 116 126 128 146 130 118 148

Tarifzone |Verkehrshinweise [ J [ J ® K [ ] [ [ ] ® K [ [ ] [ ® K [ [ ] ® K

224  |Landsberg, Grundschule ab 14:03 15:39
Landsberg, Schule (6) . . 14:04 . . ‘

Landsberg, Schule (1) 13:50 13:50 14:40 14:40 15:35 15:40

Gollma, Delitzscher StraBe 14:08 ‘

Reinsdorf, Friedensplatz (1) 13:57 14:11 14:47 15:47
ReuBen, Kita 07:34 14:01 14:15 14:51 15:51
ReuBen, Bauernsiedlung 07:36 14:03 14:17 14:53 15:53
DroyBig, ReuBener Weg (2) 07:38 14:05 14:19 14:55 15:55
Zwebendorf, Hohenthurmer StrafBe 07:40 14:07 14:21 14:57 15:57

Linie 352 aus Landsberg 14:10 16:00

Hohenthurm, S-Bahnhof 07:43 14:10 \ 14:12 15:00 \ \ 16:00 16:02

Linie 352 nach Stichelsdorf 14:12 15:02 16:02

Hohenthurm, Schule 07:45 13:10 13:10 \ \ 14:53 15:01 \

Linie 352 aus Landsberg 15:00

Hohenthurm, S-Bahnhof 13:12 ‘ ‘ 14:55 15:02 ‘
Hohenthurm, Alte BahnhofstraBe (1) 14:00 14:50 15:45
Hohenthurm, Berliner StraBe 14:01 14:51 15:46

PI6Bnitz, FRANKONIA 13:22 14:10 15:00 15:05 15:55
PI6Bnitz, Maschwitzer Weg 13:23 14:11 15:01 15:06 15:56
Braschwitz, Am alten Teich 13:25 14:13 15:03 15:08 15:58
Braschwitz, Zoberitzer Weg 13:28 14:16 15:06 15:11 16:01
Zoberitz, Zum Rittergut 13:31 14:19 15:09 15:14 16:04
Zoberitz, BahnhofstraBe 13:33 14:21 15:11 15:16 16:06

210  |Zoberitz, Bahnhof 13:34 14:22 15:12 15:17 16:07

224 |PeiBen, Am Reidepark 13:40 15:23
PeiBen, Schule 13:43 14:13 15:03 15:26 16:03
Stichelsdorf an 13:20 14:22 15:12 16:12

@® : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt K : Kleinbus




